
 
 

 
 

PORTARIA Nº 463, DE 31 DE JULHO DE 2013 
 

 

 

 

A DIRETORA-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES 

TERRESTRES – ANTT, em exercício, substituta, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

 

Art. 1º Designar os servidores DIÓGENES EUSTÁQUIO REZENDE CORREA, matrícula 

SIAPE nº 1516182, MURSHED MENEZES ALI, matrícula SIAPE nº 1515954 e PAULO 

HENRIQUE MARQUES SANTOS, matrícula SIAPE nº 1439417, para, sob a presidência do 

primeiro, comporem a Comissão de Outorga para conduzir os trabalhos necessários à 

realização do Leilão das rodovias BR-050MG/GO e BR-262/ES/MG. 

 

Art. 2º Determinar que, nos impedimentos eventuais, o Presidente da Comissão deverá ser 

substituído por outro membro integrante, obedecendo à ordem definida no artigo 1º. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

NATÁLIA MARCASSA DE SOUZA 

 


